
ZARZĄDZENIE NR 203/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), na podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5977C90-CF2A-436F-BF21-AAFB122EF97B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75816 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 83 386 152,32 136,00 83 386 288,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00

1 940 720,121 940 584,12 136,00

136,00 152 705,00

152 569,00 136,00 152 705,00

152 569,00

79 374 463,30 136,00

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

                Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 203/2025 z dnia 9 grudnia 2025 r.

bieżące

79 374 599,30bieżące razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Wpływy do rozliczenia

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

majątkowe

4 011 689,02majątkowe razem: 4 011 689,02 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5977C90-CF2A-436F-BF21-AAFB122EF97B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 640 972,56 1 812 132,76 1 799 132,76 834 630,60 964 502,16 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 828 839,80 2 828 839,80 0,00 0,00

-22 700,00 -22 700,00 -22 700,00 -700,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 640 972,56 1 812 132,76 1 799 132,76 833 930,60 965 202,16 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 828 839,80 2 828 839,80 0,00 0,00

687 951,80 603 112,00 598 112,00 341 650,00 256 462,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 84 839,80 84 839,80 0,00 0,00

-13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -700,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 951,80 603 112,00 598 112,00 340 950,00 257 162,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 84 839,80 84 839,80 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 300,00 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 900,00 143 900,00 143 900,00 0,00 143 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 900,00 130 900,00 130 900,00 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 850,00 54 850,00 54 850,00 0,00 54 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 850,00 67 850,00 67 850,00 0,00 67 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 512 097,04 768 097,04 760 097,04 443 900,00 316 197,04 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 744 000,00 2 744 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 512 097,04 768 097,04 760 097,04 443 900,00 316 197,04 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 744 000,00 2 744 000,00 0,00 0,00

55 479,60 55 479,60 55 479,60 0,00 55 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 279,60 64 279,60 64 279,60 0,00 64 279,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 620,40 98 620,40 98 620,40 0,00 98 620,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 620,40 95 620,40 95 620,40 0,00 95 620,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 203/2025 z dnia 9 grudnia 2025 r.

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60004

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

4210

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Zakup usług remontowych4270

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60016

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5977C90-CF2A-436F-BF21-AAFB122EF97B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 589 322,00 1 472 822,00 1 464 822,00 469 400,00 995 422,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 116 500,00 116 500,00 3 000 000,00 0,00

-2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 589 322,00 1 472 822,00 1 464 822,00 467 280,00 997 542,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 116 500,00 116 500,00 3 000 000,00 0,00

1 405 750,00 1 289 250,00 1 281 250,00 469 400,00 811 850,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00

-2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 750,00 1 289 250,00 1 281 250,00 467 280,00 813 970,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00

271 400,00 271 400,00 271 400,00 271 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 280,00 269 280,00 269 280,00 269 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 980,00 556 980,00 56 980,00 0,00 56 980,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 980,00 556 980,00 56 980,00 0,00 56 980,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

36 980,00 36 980,00 36 980,00 0,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 980,00 36 980,00 36 980,00 0,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 460 485,12 30 460 485,12 27 191 272,49 23 423 034,22 3 768 238,27 3 193 993,63 75 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 964,50 -53 964,50 -50 422,80 -37 562,00 -12 860,80 0,00 -3 541,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 964,50 53 964,50 53 964,50 7 300,00 46 664,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 460 485,12 30 460 485,12 27 194 814,19 23 392 772,22 3 802 041,97 3 193 993,63 71 677,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 714 235,94 15 714 235,94 15 677 307,94 13 891 841,55 1 785 466,39 0,00 36 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 470,50 -30 470,50 -29 402,80 -18 452,00 -10 950,80 0,00 -1 067,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 954,50 38 954,50 38 954,50 0,00 38 954,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 722 719,94 15 722 719,94 15 686 859,64 13 873 389,55 1 813 470,09 0,00 35 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 928,00 36 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 067,70 -1 067,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 067,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 860,30 35 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 35 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

§
/

grupa

4

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

przed zmianą

Dział

700

Rozdział

70007

754

4280

4010

4270

Zarządzanie kryzysowe

Zakup usług zdrowotnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75421

4210

4430

80101

3020

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5977C90-CF2A-436F-BF21-AAFB122EF97B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 809 872,92 1 809 872,92 1 809 872,92 1 809 872,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 872,92 1 801 872,92 1 801 872,92 1 801 872,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 031,00 209 031,00 209 031,00 209 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 531,00 201 531,00 201 531,00 201 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 516,80 45 516,80 45 516,80 45 516,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 -2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 564,80 42 564,80 42 564,80 42 564,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 723,00 307 723,00 307 723,00 0,00 307 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 954,50 38 954,50 38 954,50 0,00 38 954,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 677,50 346 677,50 346 677,50 0,00 346 677,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110,31 5 110,31 5 110,31 0,00 5 110,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,31 4 000,31 4 000,31 0,00 4 000,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 893,00 332 893,00 332 893,00 0,00 332 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 093,00 324 093,00 324 093,00 0,00 324 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 954,00 11 954,00 11 954,00 0,00 11 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 040,17 -1 040,17 -1 040,17 0,00 -1 040,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 913,83 10 913,83 10 913,83 0,00 10 913,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 499,00 42 499,00 42 499,00 0,00 42 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,63 -0,63 -0,63 0,00 -0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 498,37 42 498,37 42 498,37 0,00 42 498,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 539 187,06 9 539 187,06 7 578 792,43 6 504 160,83 1 074 631,60 1 951 993,63 8 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 710,00 -7 710,00 -5 920,00 -4 010,00 -1 910,00 0,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 710,00 7 710,00 7 710,00 0,00 7 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 539 187,06 9 539 187,06 7 580 582,43 6 500 150,83 1 080 431,60 1 951 993,63 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 401,00 8 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 790,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 611,00 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 704,00 87 704,00 87 704,00 0,00 87 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 014,00 92 014,00 92 014,00 0,00 92 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

4360

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

4430

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

80104

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

4110

Rozdział
§
/

grupa

4120

4170

4210

4240

4260

4210

Wydatki bieżące
z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5977C90-CF2A-436F-BF21-AAFB122EF97B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

59 540,00 59 540,00 59 540,00 0,00 59 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 940,00 62 940,00 62 940,00 0,00 62 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 171,00 3 171,00 3 171,00 0,00 3 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061,00 3 061,00 3 061,00 0,00 3 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241,00 4 241,00 4 241,00 0,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 441,00 2 441,00 2 441,00 0,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301,18 2 301,18 2 301,18 2 301,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191,18 1 191,18 1 191,18 1 191,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 006,28 1 128 006,28 1 125 456,28 1 066 262,38 59 193,90 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 306,28 1 135 306,28 1 132 756,28 1 073 562,38 59 193,90 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 000,11 827 000,11 827 000,11 827 000,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 300,11 834 300,11 834 300,11 834 300,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 842,13 886 842,13 883 502,13 828 742,29 54 759,84 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 784,00 -15 784,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 0,00 -684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 058,13 871 058,13 868 402,13 813 642,29 54 759,84 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-684,00 -684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 656,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 639,00 653 639,00 653 639,00 653 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 239,00 645 239,00 645 239,00 645 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 988,00 118 988,00 118 988,00 118 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 188,00 115 188,00 115 188,00 115 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 382,00 10 382,00 10 382,00 10 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 482,00 7 482,00 7 482,00 7 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 739 359,00 7 529 359,00 5 193 135,00 3 805 109,79 1 388 025,21 676 500,00 1 659 724,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-20 586,37 -20 586,37 -20 586,37 -168,45 -20 417,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 722,37 20 722,37 20 586,37 5 134,65 15 451,72 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 739 495,00 7 529 495,00 5 193 135,00 3 810 075,99 1 383 059,01 676 500,00 1 659 860,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

4270

4280

4700

4710

852

4790

80107

80148

3020

4010

4110

4120

zwiększenie

zmniejszenie

Plan

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

4

Zakup usług remontowych

Nazwa

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Świetlice szkolne

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5977C90-CF2A-436F-BF21-AAFB122EF97B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 788 224,00 1 578 224,00 1 577 524,00 1 259 583,88 317 940,12 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-20 586,37 -20 586,37 -20 586,37 -168,45 -20 417,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 586,37 20 586,37 20 586,37 5 134,65 15 451,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788 224,00 1 578 224,00 1 577 524,00 1 264 550,08 312 973,92 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

998 627,42 998 627,42 998 627,42 998 627,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380,00 4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 007,42 1 003 007,42 1 003 007,42 1 003 007,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 346,31 181 346,31 181 346,31 181 346,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754,65 754,65 754,65 754,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 100,96 182 100,96 182 100,96 182 100,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 722,15 16 722,15 16 722,15 16 722,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168,45 -168,45 -168,45 -168,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 553,70 16 553,70 16 553,70 16 553,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 205,07 98 205,07 98 205,07 0,00 98 205,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 151,72 13 151,72 13 151,72 0,00 13 151,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 356,79 111 356,79 111 356,79 0,00 111 356,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 769,70 13 769,70 13 769,70 0,00 13 769,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 069,70 16 069,70 16 069,70 0,00 16 069,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 915,00 78 915,00 78 915,00 0,00 78 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 915,00 63 915,00 63 915,00 0,00 63 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 417,92 -5 417,92 -5 417,92 0,00 -5 417,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 082,08 7 082,08 7 082,08 0,00 7 082,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 569,00 152 569,00 3 041,00 3 041,00 0,00 0,00 149 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 705,00 152 705,00 3 041,00 3 041,00 0,00 0,00 149 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 528,00 149 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 664,00 149 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 292 070,60 13 730 753,00 13 696 753,00 3 385 568,79 10 311 184,21 8 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 561 317,60 561 317,60 0,00 0,00

-28 350,00 -28 350,00 -28 350,00 -14 050,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 350,00 28 350,00 28 350,00 19 300,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 292 070,60 13 730 753,00 13 696 753,00 3 390 818,79 10 305 934,21 8 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 561 317,60 561 317,60 0,00 0,00

8 365 294,60 8 341 777,00 8 336 177,00 1 017 970,40 7 318 206,60 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 23 517,60 23 517,60 0,00 0,00

-19 300,00 -19 300,00 -19 300,00 -5 000,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 365 294,60 8 341 777,00 8 336 177,00 1 032 270,40 7 303 906,60 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 23 517,60 23 517,60 0,00 0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Ośrodki wsparcia

Nazwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka odpadami komunalnymi

Rozdział

90002

3290

Dział

900

85231

4010

§
/

grupa

85203

4110

4120

4210

4220

4300

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 317,60

0,00

0,00

97 317,60

23 517,60

0,00

0,00

0,00

0,00

23 517,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5977C90-CF2A-436F-BF21-AAFB122EF97B. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

675 150,00 675 150,00 675 150,00 675 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 950,00 692 950,00 692 950,00 692 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 240,80 130 240,80 130 240,80 130 240,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 740,80 131 740,80 131 740,80 131 740,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 800,00 140 800,00 140 800,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 800,00 135 800,00 135 800,00 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 292 746,60 7 292 746,60 7 292 746,60 0,00 7 292 746,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 278 446,60 7 278 446,60 7 278 446,60 0,00 7 278 446,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 710,00 604 710,00 597 010,00 415 000,00 182 010,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 710,00 604 710,00 597 010,00 411 000,00 186 010,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 828,00 677 828,00 668 128,00 553 820,00 114 308,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 828,00 677 828,00 668 128,00 549 820,00 118 308,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 000,00 401 000,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 600,00 1 763 600,00 1 760 600,00 1 284 300,00 476 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 600,00 1 763 600,00 1 760 600,00 1 283 250,00 477 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 950,00 51 950,00 51 950,00 51 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

zmniejszenie

przed zmianą

Zakłady gospodarki komunalnej

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

90017

4010

4210

4170

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90004

90003

przed zmianą

po zmianach

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4010

4110

4170

4300

4110

4300

§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

Dział Rozdział

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5977C90-CF2A-436F-BF21-AAFB122EF97B. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 153 849,25 80 609 443,34 65 630 164,71 43 766 472,95 21 863 691,76 7 447 993,63 6 714 285,00 0,00 0,00 817 000,00 9 544 405,91 6 544 405,91 3 000 000,00 0,00

-128 420,87 -128 420,87 -124 879,17 -54 600,45 -70 278,72 0,00 -3 541,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 556,87 128 556,87 128 420,87 31 734,65 96 686,22 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 153 985,25 80 609 579,34 65 633 706,41 43 743 607,15 21 890 099,26 7 447 993,63 6 710 879,30 0,00 0,00 817 000,00 9 544 405,91 6 544 405,91 3 000 000,00 0,00139 137,60

0,00

139 137,60

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki bieżące

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280

4410

Wydatki razem:

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

4

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5977C90-CF2A-436F-BF21-AAFB122EF97B. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 203/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


